
                    

Wasilków, 15.01.2024

OGŁOSZENIE o WYNIKU postępowania zakupowego pn.
RENOWACJA WNĘTRZA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA

pw. NMP MATKI MIŁOSIERDZIA w WASILKOWIE

I. Zamawiający:
Parafia Rzymskokatolicka NMP Matki Miłosierdzia w Wasilkowie
ul. Kościuszki 2, 16-010 Wasilków, NIP 9661029146

II. Przedmiot zamówienia:
Prace  konserwatorskie  malarskie  we  wnętrzu  kościoła  pw.  NMP  Matki
Miłosierdzia  w  Wasilkowie polegające  na  wykonaniu  oczyszczenia  i
utrwalenia warstwy malarskiej  nawy głównej (o powierzchni ok.
1000 m²), zgodnie z programem prac konserwatorskich, na podstawie i
zgodnie  z  wymaganiami  pozwolenia  Podlaskiego  Wojewódzkiego
Konserwatora  Zabytków.  Zamówienie  do  kwoty  147 000  zł  jest
finansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

III. Oferty złożone w terminie
Dane Wykonawcy Cena oferty brutto Liczba pkt 

F.U.H. „Rem-Jur” Jerzy Poskrobko, Wólka 
Przedmieście, NIP 5422204615

143 910,00 zł 100,00

HSB Hubert Szparkowski, 
Białystok, NIP 9662153836

147 000,00 zł 97,90

Konsorcjum:
TRESBUD sp. z o.o., 
Białystok, NIP 5423471979 (Lider)
Bialdrog Paweł Kuprjanowicz (Partner) 
Szczuka Inżynieria Elektryczna 
Karol Szczuka (Partner)

170 000,00 zł 84,65

MK-BUD Mateusz Kopta,
Chorowice, NIP 9442155922

332 100,00 zł 43,33

IV. Wynik postępowania zakupowego
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 
F.U.H. „Rem-Jur” Jerzy Poskrobko, 
Wólka Przedmieście, NIP 5422204615, cena oferty brutto: 143 910 zł
Powyższa  oferta  została  uznana  za  najkorzystniejszą,  gdyż  odpowiada
wymaganiom  określonym  w  ogłoszeniu  i  uzyskała  największą  liczbę
punktów na podstawie kryterium oceny ofert.

V.  Planowane  podpisanie  umowy  w  siedzibie  Zamawiającego  w  dniu
26.01.2024 r.

ks. dr Zdzisław Karabowicz


